
Zarządzenie nr  874/2023

Wójta  Gminy Przechlewo

z dnia  28 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Przechlewo

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały nr 480/LXXI/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 21 

lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Przechlewo,                    

zarządza się, co następuje:

§ 1

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Przechlewo powołuje się następujące osoby:

1) Danutę Ginter – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie,

2) Krzysztofa Galas – jako reprezentanta Posterunku Policji w Przechlewie,

3) Katarzynę Rybak – jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Przechlewie,

4) Mirosława Ginter - jako reprezentanta Szkoły Podstawowej w Sąpolnie,                                                    

5) Edytę Jasińską - jako reprezentanta Przedszkola  w Przechlewie,

6) Paulinę Piekut – jako reprezentanta Gminnego Żłobka w Przechlewie,

7) Annę Reinowską – jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych      

w Przechlewie,

8) Lucynę Koska – jako reprezentanta Ośrodka Zdrowia w Przechlewie,

9) Bożenę Drzewiecką - jako reprezentanta Ośrodka Zdrowia w Przechlewie,

10) Annę Jelińską - jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Człuchowie,

11) Arletę Szumacher – jako reprezentanta Środowiskowego Domu Samopomocy w Przechlewie

§ 2

Tracą moc:

- Zarządzenie Nr 46/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 06.03.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 45/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 06.03.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,



- Zarządzenie Nr 47/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 06.03.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 43/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 06.03.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 156/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 23.09.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 69/2019 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27.03.2019 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 340/2020 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 01.09.2020 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 734/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 18.11.2022 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie,

- Zarządzenie Nr 735/2022 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 18.11.2022 r. w sprawie powołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Przechlewie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Przechlewie

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2023 r.


